■横浜サポートセンター
〒230-0045 横浜市鶴見区末広町 1-6 横浜バイオ産業センター
Te l：045-508-2171

■バイオサイエンスグループ
〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目 2 番 2 号
Te l：03-5220-1520 Fax：03-5220-1521

E-mail ：bioinfo@summitpharma.co.jp

URL：www.summitpharma.co.jp

住商ファーマインターナショナル株式会社 研究推進部

2023 年 12 月吉日

御取引先各位

住商ファーマインターナショナル株式会社

研究推進部 バイオサイエンスグループ

Diagenode 社製品の希望販売価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 月から弊社より国内販売を開始しております Diagenode 社製品につきまして、直前のご案内となり

誠に恐縮ではございますが、2024 年 1 月 4 日より、希望小売価格の値上げをさせて頂きたく ご案内申し上げま

す。

2023 年度内は、現行価格を維持するよう努めてまいりましたが、年度当初と比べると 10%を超える為替変動に加え、

1 月から Diagenode 本社の値上げもあり、現行価格では大部分の製品が赤字となってしまいますため、大変遺憾で

はございますが、希望小売価格の値上げをさせて頂くこととなりました。一部製品の新価格につきましては別紙にてご案内

いたします。

現行価格につきましては、Diagenode 社 2023 年最終注文受付日である 12 月 19 日（火）15:00 までにご注

文書をお送り頂き、弊社側で確認ができた分につきましては、現行価格にてご提供させていただきます。

各製品の価格やその他ご不明点がございます場合は、弊社までお気軽にお問合せください。

ご案内が直前となってしまったことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社および Diagenode 社製品につきまして変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

【お問合せ先】

住商ファーマインターナショナル(株) 研究推進部 バイオサイエンスグループ

TEL: 03-5220-1520 FAX: 03-5220-1521 E-Mail: bioinfo@summitpharma.co.jp

mailto:bioinfo@summitpharma.co.jp

 ■横浜サポートセンター
〒230-0045 横浜市鶴見区末広町 1-6 横浜バイオ産業センター
Te l：045-508-2171

■バイオサイエンスグループ
〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目 2 番 2 号
Te l：03-5220-1520 Fax：03-5220-1521

E-mail ：bioinfo@summitpharma.co.jp

URL：www.summitpharma.co.jp

住商ファーマインターナショナル株式会社 研究推進部

別紙

カタログ番号 製品名 容量

（Format）

2023 年

旧希望販売価格

(税抜)

2023/12/20 以降

希望販売価格

(税抜)

B01080010 Picoruptor 2 (Bioruptor Pico)

¥3,672,000  ¥4,780,000

B01201140 Tube holder for 1.5 ml tubes - Pico

¥229,500  ¥276,000

B01201143 Tube holder for 0.65 ml tubes - Pico

¥229,500  ¥276,000

B01201144 Tube holder for 0.2 ml tubes - Pico

¥229,500  ¥276,000

B06010003 Megaruptor 3

¥4,206,300  ¥5,469,000

E07010003 Megaruptor 3 shearing kit (x 16 samples)

¥55,000  ¥64,900

E07020001 Megaruptor 3 DNAFluid+ Kit (x16 samples)

¥55,000  ¥64,900

E07030001 Megaruptor Shearing/DNAFluid+ Bundle

¥85,000  ¥101,000

C01019043 Tagmentation Buffer (2x) 100 µl ¥7,900  ¥9,400

C01019043 Tagmentation Buffer (2x) 300 µl ¥15,900  ¥18,800

C01019043 Tagmentation Buffer (2x) 1000 µl ¥37,500  ¥44,300

C01070001 pA-Tn5 Transposase - loaded 15 µl ¥113,500  ¥134,000

C01070001 pA-Tn5 Transposase - loaded 30 µl ¥201,100  ¥238,000

C01070002 pA-Tn5 Transposase - unloaded 10 µl ¥113,500  ¥134,000

C01070002 pA-Tn5 Transposase - unloaded 30 µl ¥201,100  ¥238,000

C01070010 Tagmentase 10 µl ¥59,300  ¥70,000

C01070010 Tagmentase 20 µl ¥98,700  ¥117,000

C01070010 Tagmentase 500 µl ¥1,595,000  ¥1,914,000

C01070011 Tagmentase Dilution Buffer 200 µl ¥9,900  ¥11,700

C01070012 Tagmentase - loaded 10 µl ¥20,800  ¥24,600

C01070012 Tagmentase - loaded 30 µl ¥55,300  ¥65,300

C01070012 Tagmentase - loaded 200 µl ¥287,100  ¥345,000

C01080001 ATAC-seq Kit x8 8 rxns ¥102,100  ¥121,000

C01010152 Universal Plant ChIP-seq kit x24 24rxns ¥95,600  ¥112,900

C15410003 H3K4me3 polyclonal antibody - Premium 10 µg ¥17,500  ¥22,800

C15410003 H3K4me3 polyclonal antibody - Premium 50 µg ¥67,700  ¥88,100

C15200054 Ty1 monoclonal antibody - Classic 10 µg ¥15,600  ¥20,300

C15200054 Ty1 monoclonal antibody - Classic 50 µg ¥52,900  ¥68,800

※その他製品につきましては、別途ご連絡いただきますようお願いいたします。